& Joncoux

Sphering Company

Fiche produit

FLEXIBLE DE TUBAGE SIMPLE PAROI INOX "FLEX SP 316"

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Matiére tubage

Inox 316

Références produit

Référence
612911
610026
611912
610012
614612
611814
610014
614614
611754
610054
614654
610018
611803
611805

Conditionnement tubage

Carton dévidoir
A la coupe
Carton octogonal
A la coupe
Touret bois
Carton octogonal
A la coupe
Touret bois
Carton octogonal
A la coupe
Touret bois
A la coupe
Carton dévidoir

Carton dévidoir

INNOVATION

100 ans
d'innovation

Fabrication francaise

FABRICATION
FRANGCAISE

depuis 1919

ASE ¢
D"

LOE )

50 90012015

Qualité a I'épreuve

du temps

Flexible de tubage simple paroi inox
"Flex SP 316"

0071_CPR_0037

Flexible de tubage simple paroi inox 316

Les + produits :
Nombreux conditionnements possibles : a la coupe, carton
octogonal, carton dévidoir ou encore touret bois

Applications

Gaz standard et basse température de type B, Fioul standard

Longueur flexible en M
60.00
120
60.00
125
100.00
50.00
140
100.00
45.00
154
100.00
180
35.00
32.00

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Mézieres FRANCE

Diamétre intérieur

112
1.00
125
1.00
125
140
1.00
140
154
1.00
154
1.00
140
154

(0)3 24 59 62 62

Disponibilité

Sur demande uniquement
Nous consulter

Sur demande uniquement
Nous consulter

Sur demande uniquement

Sur demande uniquement
Nous consulter

Sur demande uniquement

Sur demande uniquement
Nous consulter

Sur demande uniquement
Nous consulter

Sur demande uniquement

Sur demande uniquement

info@joncoux.fr

e +33



