

Fiche produit

FLEXIBLE DE TUBAGE SIMPLE PAROI INOX "FLEX SP 316"









Flexible de tubage simple paroi inox "Flex SP 316"

0071_CPR_0037 Flexible de tubage simple paroi inox 316

Les + produits :

Nombreux conditionnements possibles : à la coupe, carton octogonal, carton dévidoir ou encore touret bois

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Matière tubage Inox 316

Applications

Gaz standard et basse température de type B, Fioul standard

Références produit

Référence	Diamètre intérieur	Conditionnement tubage	Longueur flexible en M	Disponibilité
612911	112	Carton dévidoir	60.00	Sur demande uniquement
610026	120	A la coupe	1.00	Nous consulter
611912	125	Carton octogonal	60.00	Sur demande uniquement
610012	125	A la coupe	1.00	Nous consulter
614612	125	Touret bois	100.00	Sur demande uniquement
611814	140	Carton octogonal	50.00	Sur demande uniquement
610014	140	A la coupe	1.00	Nous consulter
614614	140	Touret bois	100.00	Sur demande uniquement
611754	154	Carton octogonal	45.00	Sur demande uniquement
610054	154	A la coupe	1.00	Nous consulter
614654	154	Touret bois	100.00	Sur demande uniquement
610018	180	A la coupe	1.00	Nous consulter
611803	140	Carton dévidoir	35.00	Sur demande uniquement
611805	154	Carton dévidoir	32.00	Sur demande uniquement